
1 

 

 

 V Říčanech dne 9.3.2021 

 Reg. č.: vz-24/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 k veřejné zakázce „II/245 Mochov, most ev.č. 245-009 

přes dálnici D11 za obcí Mochov“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č.1 
 
Jsou stanoveny nějaké požadavky na provádění stavby ve vztahu k lokalitě Kaltusová stráň 
Mochov na pozemku ŘSD bezprostředně u opěry mostu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Jde o lokalitu „Kaktusová stráň“, která ale není zapsána v žádném registru 

chráněných území. ŘSD nestanovilo žádné podmínky pro její ochranu ani omezení 

zásahu.  

Zhotovitel bude zásah to tohoto uskupení nicméně minimalizovat, před zahájením 

zemních prací v dostatečném předstihu vyzve klub kaktusářů Čelákovice 

k provedení přesadby kaktusů v dotčeném území. 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


